
ZARZĄDZENIE Nr  47/2020 
WÓJTA GMINY  STARE POLE 

 
z dnia 29 lipca 2020 roku  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Stare Pole. 

 
 Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do zarządzenia nr 100/2018 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 11 grudnia 2018 
roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Stare Pole zmienionego 
zarządzeniem nr 28/2020 z dnia 2 czerwca 2020 r. w § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„ 5. Na stanowisku robotnika gospodarczego ds. utrzymania czystości (sprzątaczki) czas pracy 
wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy 
w przyjętym miesięcznym okresie rozliczeniowym. Praca wykonywana jest od poniedziałku 
od piątku od godziny 1000-1800”. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu inspektorowi ds. kadr, edukacji i spraw 
społecznych. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 
 


		2020-12-18T13:54:39+0100




